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ROZET 5

Ruiterbrevetten
Doe- en lesboek

A | Ruiter
BREVETTEN VLAANDEREN
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2.2 Anatomie van het paard
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Onderkaak
Neusbeen
Halswervels
Schouderblad

Schoudergewricht

Opperarm

Ellebooggewricht

Ellepijp
Spaakbeen
Voorknie
Pijpbeen

15
16
17
18
19
20
21
22

Kogelgewricht
Kootbeen
Kroonbeen
Hoefbeen
Ribben
Borstwervels
Lendenwervels
Heiligbeen
Staartwervels
Bekken
Heupgewricht

23
24
25
26
27
28
29
30
31

32

Dijbeen
Knieschijf
Kniegewricht
Scheenbeen
Kuitbeen
Spronggewricht
Sprongbeen
Hielbeen
Pijpbeen
Borstbeen
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Herken jij enkele van onze Olympiers
op de Olympische spelen in Parijs?

Naam Domien Michiels

Discipline Dressuur

T R A "

Naam Flore De Winne

Discipline Dressuur

Naam Gilles Thomas

Discipline Jumping
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Naam Karin Donckers

Discipline Eventing

Naam Manon Claeys

Discipline Paradressuur

Naam Tine Magnus

Discipline Eventing

Naam Wilm Vermeir

Discipline Jumping



Vind jij de onderstaande woorden?

Elektrolyten

Cavaletti

Cardiovasculair

Gangmaat

Endurance
Koliek

Ellepijp

Longeren

Horseball
Mok

Scala

Ruwvoer
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